КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2017 года                                                                        №  44

Об организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

            Заслушав и обсудив, информацию Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области об организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2016 году, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области об организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера принять к сведению.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Краснинской районной Думы                                                  И.В. Тимошенков
image1.png